
Znak sprawy: ZP.I.271.13.2020     Kunów, dnia 11.01.2021 r. 

  

  

Do wszystkich Wykonawców  

       biorących udział w postępowaniu  

  

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego znak: ZP.I.271.13.2020                                  

w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Dowóz dzieci z terenu gminy Kunów do 

Publicznej Szkoły Podstawowej im. Antoniego Hedy „Szarego” w Kunowie, Publicznego 

Przedszkola w Kunowie, Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Janiku, Publicznej Szkoły 

Podstawowej w Wymysłowie”  

 

ZAWIADOMIENIE 

o wyborze oferty najkorzystniejszej  

 

 Działając na podstawie art. 92 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 oraz z 2020 r. poz. 1086) Zamawiający - 

Gmina Kunów informuje o wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego znak: 

ZP.I.271.13.2020 pn.: „Dowóz dzieci z terenu gminy Kunów do Publicznej Szkoły 

Podstawowej im. Antoniego Hedy „Szarego” w Kunowie, Publicznego Przedszkola                         

w Kunowie, Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Janiku, Publicznej Szkoły Podstawowej 

w Wymysłowie”  

 

 W przedmiotowym postępowaniu złożono 1 ofertę. Zgodnie ze Specyfikacją Istotnych 

Warunków Zamówienia Zamawiający przy wyborze najkorzystniejszej oferty kierował się 

kryteriami: ceny brutto - 60% oraz terminem płatności - 40%.   

 

I. W postępowaniu wybrano ofertę: 

Nr 1 - złożoną przez: W&J TRANS Usługi transportowe Bawoł Krzysztof, Sobów 112, 27-530 

Ożarów. Oferta otrzymała największą liczbę punktów - 100. Wykonawca zaoferował 

wykonanie zamówienia za cenę: 293.526,18 zł brutto oraz termin płatności wynoszący 30 dni. 

Podstawa prawna dokonanego wyboru: art. 91 ust. 1 ustawy  Prawo zamówień publicznych 

oraz Kodeks Cywilny.     

Uzasadnienie wyboru: jest to oferta spełniająca wszystkie wymagania ustawy Prawo 

zamówień publicznych oraz Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, a także                                 

o najwyższej liczbie otrzymanych punktów. Zamawiający wybrał ofertę najkorzystniejszą na 

podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SIWZ, niepodlegającą odrzuceniu oraz złożoną 

przez Wykonawcę niepodlegającego wykluczeniu i spełniającego warunki udziału  

w niniejszym postępowaniu.  

 

II. Lista Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz z przyznaną punktacją:  

 
Nr 

oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena 

ofertowa 

brutto 

w zł. 

Termin 

płatności 

Liczba pkt w 

kryterium  

cena 

(max. 60%) 

Liczba pkt w 

kryterium 

termin 

płatności 

(max. 40%) 

Łączna liczba 

pkt w 

kryterium 

cena i termin 

płatności 

1 W&J TRANS 

Usługi transportowe  

Bawoł Krzysztof 

Sobów 112 

27-530 Ożarów 

 

 

293.526,18 

 

30 dni 

 

60 

 

40 

 

100  



 

III.  Zamawiający z przedmiotowego postępowania nie wykluczył żadnego z Wykonawców. 

IV.   Zamawiający w prowadzonym postępowaniu nie odrzucił żadnej oferty. 

V.    Dopuszczenie do dynamicznego systemu zakupów: nie dotyczy 

VI.     Nieustanowienie dynamicznego systemu zakupów: Zamawiający nie przewidział 

       w niniejszym postępowaniu ustanowienia dynamicznego systemu zakupów.  

VII.  Informacja o terminie zawarcia umowy: zgodnie z art. 94 ust. 2 pkt 1 lit. a) ustawy Prawo 

zamówień publicznych, umowa w sprawie zamówienia publicznego może zostać zawarta 

niezwłocznie. 

  
 


